Государственное казенное  учреждение социального обслуживания

Ростовской области центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей,   «Новошахтинский центр помощи детям 346918 Россия

Ростовская область г. Новошахтинск  ул. Садовая, 23

 тел. 8 (86369) 2-13-05,  2-13-06, 2-04-41

_________________________________________________________

      ПРОТОКОЛ №  1 от 15.01.2021

заседания комиссии по  противодействию коррупции

 Присутствовали:

председатель комиссии: Селина Т.Е.  заместитель директора по АХР;

члены комиссии:

Котова Г.А.- педагог-психолог;

Юрьева Н.Н. – воспитатель

Васильева И.А.- бухгалтер;

Кучеренко В.В.- воспитатель, представитель ТК

Приглашены:

Директор Е.А.Шатохина

Главный бухгалтер Чернова Г.Ю.

Заместитель директора по ВРР О.Н.Чабан

                                                     Повестка дня:

Разработка и утверждение плана работы комиссии по противодействию

коррупции в центре  на 2021 год

Обеспечение сохранности государственного имущества, заключения

договоров о полной индивидуальной материальной ответственности,

принятие мер по возмещению материального ущерба

По первому вопросу выступила  Т.Е.Селина.

Татьяна Евгеньевна  предоставила отчет об исполнении плана мепроприятий

по противодействию коррупции в 2020 году.

Отчет прилагается.

Далее  выступила Юрьева Н.Н.

Наталья Николаевна рассказала о работе комиссии в 2020 году. Предложила

план работы на 2021 год.

Постановили: Принять положение  в полном объеме.

 Голосование прошло единогласно.

О мерах, направленных обеспечение сохранности государственного

имущества, заключения договоров о полной индивидуальной материальной

ответственности, принятие мер по возмещению материального ущерба

рассказала главный бухгалтер Г.Ю.Чернова

                                                                     РЕШЕНИЕ:

1.Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции в

НЦПД на 2021 год

2.Обеспечить постоянный контроль сохранности государственного

имущества.

3.Главному бухгалтеру провести ревизию имеющихся договоров

материальной ответственности. В случае необходимости оформить новые.

Председатель комиссии:                             Т.Е.Селина

		2021-01-15T10:45:19+0300
	заместитель директора ГКУСО РО Новошахтинского центра помощи детям, 00 a1 10 2a 14 df 57 46 ee
	Селина Татьяна Евгеньевна